
0 0 0

; i"zšZAŔĹZENí SLUŽEÁ PRtě) 0
MNISTERSTVU VNWRA , ZARIZENI SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA

výtisk č. 2_

,,VZT kuchyň a kavárna Hotel Solenice"

Číslo jednací:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-109-16/OVZ-2019
NEN
N006/19N0003 1702

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

,,VZT kuchyň a kavárna Hotel Solenice"

0 0

i"zš
ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

l



Zařizeni sluZeb PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,VZT kuchyň a kavárna Hotel Solenice"

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999

Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
(dále též jen ,,Objednatel")
číslo smlouvy.' ZSM-109-16/OVZ-2019
a

Brabec vzduchotechnika s.r.o.
sídlem: Jeseniova 1555/174, Praha 3, PSČ 130 00
IČO: 25421662
DIČ: CZ254212662

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 166666

Datová schránka: 5k3snsk
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 55070308 18/5500
zastoupená Jiřím Brabcem, jednatelem
(dále též jen ,,Zhotovitel")
číslo smlouvy: 109-16/OVZ-2019
(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako
,,Smluvní strana")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

2



,,VZT kuchyň a kavárna Hotel Solenice"

l. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. l je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sjednání
nepodstatné zrněny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je provedení dodatečné
stavební připravenosti pro realizaci VZT v kuchyni a kavárně Hotelu Solenice. Potřeba
těchto dodatečných prací vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající
s náležitou péči nemohl předvídat.

1.2 Rozsah uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo byl stanoven ve změnovém listě,
který byl odsouhlasený před uzavřením tohoto Dodatku č. l oprávněnými osobami
obou Smluvních stran. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l
jako jeho Příloha č. l (dále jen ,,Změnové lisiy").

2. DOBA PLNĚNÍ A CENA DODATEČNÝCH SLUŽEB

2.]. Doba plnění sjednaná v odst. 3.2 Smlouvy se tímto Dodatkem č. l prodlužuje o 30
kalendářních dní, tedy do 30. 1. 2020.

2.2. Cena prací sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy se tímto Dodatkem č. l navyšuje o cenu
dodatečných prací ve výši:

a) celkem bez DPH 787 500,- KČ
(slovy: sedm set osmdesát sedm tisíc pět set korun českých),

b) dph 21 % ve výši 165 375,- kč
(slovy: jedno sto šedesát pět tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých),

C) celkem včetně DPH 952 875,- KČ
(slovy: devět set padesát dva tisíc osm set sedmdesát pět korun českých).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se
vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. l.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l a jeho

3



l
l

·' 0 0 0

i"zš
%, ZARlZENÍ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA ,,VZT kuchyň a kavárna Hotel Solenice"

příloh, že tomuto Dodatku č. l i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento
Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti
k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. l tvoří jeho přílohy:

Příloha č. l: Změnový list - vícepráce

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

1 9, 12, 20NV Praze dne

ly

4



l

změnový list číslo 1
1·· - -WP .UN— m m— m m'

Název akce: V , ,
VZT Kuchyň a kavarna - Hotel Solenice

Číslo akce IA a č.j.: 85/2019 ZSM-109-3-1-1/OVZ-2019
objednatel: Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, PřípotočnI 300/12, Praha 10
Zhotovitel: Brabec Vzduchotechnika s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu:
jExterierové práce, zemní práce, betonáž, zpevnění vozovky + doplnění digestoře
Část díla dotčená změnovým listem:
VZT pro kuchyň a kavárnu
Popis změny, popis technického řešení: ____
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
původnj po neřeší exteriérové práce a chybějící jednu digestoř nad fritézama

Nové řešení:
Rozšířit o externí stavební úpravy, v.č doplněni digestoře nad fritézy

Zdůvodnění změny:
Požadavek investora, hygienická norma, nebylo součástí veřejné soutěže - přílohou č. 1 Nabídka
Č. 1951558
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zápis z předáni staveniště a KD č. 2
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Ano - 30 dni
Vliv na kvalitu díla: Ano
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 787 500,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 787 500,00 KČ
DPH 21% 165 375,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetn€\ DPH: 952 875,00 KČ

I \



l

RABEC vzduchotechnika s.r.o.
Dodavatel.

BRABEC vzduchotechnika
s.r.o.

O ; RABEC j""eniova 1555/174
130 00 Praha 3

" " IČ: 25421662
DIČ: CZ25421662

NABÍDKA Č. 1951558
Odběratel' lČ: 67779999

DIČ: CZ67779999

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Připotočni 300/12
101 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 1951558 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 11.12.2019
Platno do: 31.01.2020

CENOVÁ NABÍDKA AKCE: Rozpočet víceprací na rekonstrukci VZT pro kuchyň na objektu Hotel Solenice ,
Bohostice 98

Označeni dodávky

Zemní práce - úprava výkopu vC,
stavbv ohraničeni a betonáže
Vyměřeni vzt potrubí z důvodu
změnv v PD vč.dopraW
Přemístěni agregátu chladicího
boxu
Příprava a instalace pro vzt
iednotku VC. el.materiálu
Odstraněni betonového soklu
Odstraněni obloženi z fasády
Vybourání okna vC. úpravy
stavebního otvoru a začištěni
Digestoř 1400x800/400
vč.osvětleni,tuk ňltrů,odkapu
Úprava PO
Potrubí VZT kuchyně

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena

1 pak 455 000,00

1 pak 21 000,00

1 pak 24 800,00

1 pak 68 500,00

1 pak 130 000,00
1 pak 34 800,00
1 pak 12 360,00

1 pak 28 360,00

1 pak 9 800,00
1 pak 2 880,00

Sleva Cena %DPH

455 000,00 21%

21 000,00 21%

24 800,00 21%

68 500,00 21%

130 000,00 21%
34 800,00 21%
12 360,00 21%

28 360,00 21%

9 800,00 21%
2 880,00 21%

787 500,00

DPH KČ Celkem

95 550,00 550 550,00

4 410,00 25 410,00

5 208,00 30 008,00

14 385,00 82 885,00

27 300,00 157 300,00
7 308,00 42 108,00
2 595,60 14 955,60

5 955,60 34 315,60

2 058,00 11 858,00
604,80 3 484,80

165 375.00 952 875,00
952 875,00

Vystavil:

Ekononíický e! informační systém POHODA


